
— 426 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 6

Poz. 69

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

69

ZARZĄDZENIE Nr 12/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 22 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie utworzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Rozk. MON z 1998 r. poz. 183 i 185, z 1999 r. poz. 50, z 2000 r. 
poz. 25 i 32, Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 5, poz. 51 oraz z 2007 r. Nr 24, poz. 246.

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
Nr 43/MON z  dnia 7 października 1998 r. w  sprawie 
utworzenia samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 97, z późn. zm.2))  
po § 4a dodaje się § 4b w brzmieniu:

„§ 4b. Z dniem 1 stycznia 2011 r. wydziela się 
z mienia Skarbu Państwa i przenosi na zakłady prawo 
własności do aparatury i sprzętu medycznego o war-
tości początkowej środka trwałego równej i wyższej 
od określonej w § 4 ust. 1 pkt 2.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




